QB

voor wasrde olle votderwaarden

Droge stof

Ruw eiwit

Ruw vet h
Ruwe celstof
Ruw as
Zetmeel tot
Suiker

Ca

P

Mg

K

Na

Cl

VEM

VEVI

DVE-91

DVE-07

OEB-91

OEB-07
OEB2-07

SW

EW 2015

StaVvP

SID Lysine

SID Methionine
SID Methionine en Cystine
SID Threonine
SID Tryptophaan

DISCLAIMER
Bron: CVB tabel versie november 2022

Voor specifieke cijfers verwijzen wij U naar de productspecificatie van de leverancier.

Revisie datum maart 2023

Erwtencreme

245
212

85
94
140
136
2,5
7,4
3,9
38,5
1,6
18,0

1,08

13,0
1,0
3,8
6,1
1,0

CVB Tabel:

Laatste wijziging:

g/kg

g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
VEM/kg ds
VEVI/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds

EW/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds
g/kg ds

Erwtencreme

november 2022



